Korenix Broschüre
� Schnittstellenwandler & Media Konverter
� Device Server
� Ethernet Switches
� Controller- und Schnittstellenkarten
Blindtext
2 Spectra GmbH & Co. KG

- Lagertemperatur: -20°C bis +85°C
- Abmessungen: (B x H x T) 54,4 x 79,5 x 22 mm
Bestellbezeichnung
Nr. 112628   JetPort 5201
Ethernet nach RS-232 Device Server
RS-232
Merkmale
- 10/100 Mbps Ethernet Port
- RS-232 mit hoher Übertragungsrate: bis zu 460,8 kbps
- Komfortable Windows Utility „JetPort Commander“ zur automatischen
Erkennung, Geräteeinstellung und Überwachung
- Serielle Optionen: virtueller COM-Port, TCP Server, TCP Client, UDP
- Serieller Tunnel (erfordert zwei Module)
- Bis zu 5 simultane virtuelle COM-Ports, TCP Server, TCP Client
Verbindungen
- Virtueller COM-Port Treiber für Windows NT/2000/XP/2003/Vista
- TTY Treiber für Linux
- Konfiguration durch Windows Utility, per Webbrowser oder über Telnet
- Alarmmeldungen per Email, SNMP Trap
10/100 Mbps Ethernet
Serieller
Tunnel
Der JetPort 5201 ist ein Ethernet auf RS-232 Device Server. Die einstellbare
Übertragungsrate liegt zwischen 110 bps und 460,8 kbps. Der serielle Port kann
als virtueller COM-Port, serieller Tunnel, TCPServer, TCP Client und UDP Mode
zur Kommunikation mit dem Ethernet, konfiguriert werden. Der JetPort 5201
unterstützt gleichzeitig bis zu 5 virtuelle COM-Ports, TCPServer, TCPClient
Verbindungen für sicherheitsrelevante, redundante Lösungen.
Die im Lieferumfang enthaltene Software JetPort Commander ist eine einfach zu
bedienende Windows Anwendung zur Durchführung von Verwaltungs-, Über-
wachungs- und Kontrollfunktionen, für einen oder mehrere JetPort 5201 Device
Server. Der JetPort 5201 kann durch Windows Utility, per Webbrowser oder über
Telnet konfiguriert werden. DIN-Schienen- oder Wandmontage sind möglich.
Ethernet nach seriell Device Server
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
Ethernet nach seriell Device Server
6 Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
JetPort 5604
Ethernet nach RS-232/422/485
Device Server
Technische Daten
Bestellbezeichnung
Nr. 110491   JetPort 5604
Ethernet nach 4 x RS-232/422/485 Device Server
Nr. 115107   JetPort 5604i
Ethernet nach 4 x RS-422/485 Device Server, isoliert
Merkmale
- zwei redundante Ethernet Ports
- 4 digitale Eingänge und 2 digitale Ausgänge
- Redundante Stromversorgung
- Inklusive Steckernetzteil
- DIN-Schienen- oder Wandmontage
4 x RS-232/422/485
• Schnittstellen: 2 x 10/100 Mbps redundanter Ethernet Port,
4 x RS-232/422/485, DB9-Stecker
• Isolation: serielle Leitungen bis 2 kV (JetPort 5604i )
• Redundante Stromversorgung: 12 bis 48 VDC
• Übertragungsrate: 110 bis 460800 bps
• JetPort Commander: komfortable Windows Utility zur automatischen
Erkennung, Geräteeinstellung und Überwachung
• serielle Optionen: virtueller COM-Port, serieller Tunnel, UDP
• Konfiguration: durch Windows, Web, Telnet
• Alarmmeldungen: per Email, SNMP Trap, Syslog, Beeper
• Treiber: virtueller COM-Port Treiber für Windows NT/2000/XP/2003/Vista
• Betriebstemperatur: -10°C bis +70°C
• Abmessungen: (B x H x T) 145 x 46,5 x 120 mm
JetPort 5601 / JetPort 5601F
Ethernet nach RS-232/422/485
Device Server, LWL
Technische Daten
Bestellbezeichnung
Nr. 113606   JetPort 5601
Ethernet nach RS-232/422/485 Device Server
Nr. 113608   JetPort 5601f-m
Ethernet nach RS-232/422/485 Device Server, LWL, Multi Mode, SC
Nr. 114416   JetPort 5601f-s
Ethernet nach RS-232/422/485 Device Server, LWL, Single Mode, SC
Merkmale
- zwei redundante Ethernet Ports (JetPort 5601)
- Lichtwellenleiter (LWL) 100Base-FX (JetPort 5601F)
- Redundante Stromversorgung
- Inklusive Steckernetzteil
- DIN-Schienen- oder Wandmontage
2 x 10/100 Mbps
Ethernet
2 x 10/100 Mbps
Ethernet
RS-232/422/485
• Schnittstellen:
2 x 10/100 Mbps redundanter Ethernet Port (JetPort 5601),
1 x 100Base-FX Port, SC-Stecker (JetPort 5601F),
1 x RS-232/422/485, DB9-Stecker
• Redundante Stromversorgung: 12 bis 48 VDC
• Übertragungsrate: 110 bis 460800 bps
• JetPort Commander: komfortable Windows Utility zur automatischen
Erkennung, Geräteeinstellung und Überwachung
• serielle Optionen: virtueller COM-Port, serieller Tunnel, UDP
• Konfiguration: durch Windows Utility, Web, Telnet
• Alarmmeldungen: per Email, SNMP Trap, Syslog, Beeper
• Treiber: virtueller COM-Port Treiber für Windows NT/2000/XP/2003/Vista
• Betriebstemperatur: -10°C bis +70°C
• Abmessungen: (B x H x T) 99 x 96,1 x 29,6 mm
Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
7Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
JetPort 5801
WLAN nach RS-232/485/422 Device Server
Technische Daten
• WLAN: 802.11 b/g, max. 54 Mbps Übertragungsrate,
bis zu 100 m Übertragungsdistanz
• Ethernet: 1 x 10/100 Base-T(X), Auto MDI/MDI-X
• Serielle Schnittstelle: RS-232, RS-422, 2/4-wire RS-485
• Redundante Stromversorgung: 12 bis 48 VDC
• JetPort Commander: komfortable Windows Utility zur automatischen
Erkennung, Geräteeinstellung und Überwachung
• Softwarefunktionen: virtueller COM-Port, serieller Tunnel,
TCP Server, TCP Client, UDP
• bis zu 5 simultane virtuelle COM-Ports, TCP Server, TCP Client Verbindungen
• Konfiguration: durch Windows, Web, Telnet
• Alarmmeldungen: per Email, SNMP Trap, Syslog, Beeper
• Treiber: Virtueller COM-Treiber für Windows NT/2000/XP/2003/Vista
• Betriebstemperatur: -10°C bis +55°C
• Relative Luftfeuchtigkeit: 5% bis 95%, nicht kondensierend
• Abmessungen: (B x H x T) 96,1 x 29,6 x 124 mm
Bestellbezeichnung
Nr. 117936   JetPort 5801
WLAN nach RS-232/422/485 Device Server
Merkmale
- WLAN nach RS-232/422/485 Device Server
- 1 x WLAN 802.11b/g
- inkl. Antenne (-5dBi)
- 1 x RS-232/422/485, DB9
- DC-Speisung
- robustes Metallgehäuse
- umfangreiche Windows Utility Suite mit JetPort Commander
- umfangreiche Softwareausstattung
- DIN-Schienen- oder Wandmontage
1 x 10/100 Mbps Ethernet
RS-232/422/485
Der JetPort 5801 ermöglicht es, eine universelle RS-232/422/485 Schnittstelle
über WLAN kabellos mit einem externen Ethernet Netzwerk in Form eines COM-
Servers zu verbinden. Kabellose Übertragung von Daten mit bis zu 230.4 kbps
zu einem entfernten Gerät oder Computer. Ein umfangreiches Softwarepaket,
JetPort Commander, hilft bei der Konfiguration und Einstellung individueller
Lösungen und bietet umfangreiche Funktionen wie z.B. die Benachrichtigung
bei Fehlern über E-Mail.
802.11 b/g
Access Point
WLAN
JetPort 5801
JetPort 5801
RS-232/422/485RS-232/422/485
Drahtlose
Geräte-
anbindung
PC
Ethernet
Drahtloser serieller Device Server
Media Konverter
8 Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
Technische Daten
• Standard:
IEEE802.3 10Base-T, IEEE802.3u 100Base-TX, IEEE802.3u 100Base-FX,
IEEE802.3x Flow Control
• Anzahl der Ports: 1 x 10/100 Base-T(X), 1 x 100Base-FX,
automatische Erkennung von MDI/MDI-X und Voll-/Halbduplex
• Optisches Kabel:
- SC-Anschluss für Single Mode und Multi Mode LWL-Kabel
- SC (Multi Mode): 50/125 μm bis 62,5/125 μm, max. 2 km
- SC (Single Mode): 8/125 μm, 9/125 μm bis 10/125 μm,
max. 30 km bei Voll Duplex Datenverkehr
• Verbindungskontrolle: Link Loss Forwarding schaltet bei
Verbindungsverlust die Anschlüsse kontrolliert ab
• Einstellungen: 4 DIP-Schalter für Verbindungsverlusterkennung,
Halb- oder Vollduplex, Autonegotiation und Auswahl Switch
oder Konverter Mode
• Wellenlänge: 1310 nm
• LED-Anzeige: Power, Link/Active
• Stromversorgung: 24 VDC (18 bis 32 V), 24 VAC (18 bis 27 V)
• Leistungsaufnahme: max. 3,5 W @ 24 VDC
• Betriebstemperatur:  JetCon 1301-s: -10°C bis +70°C
JetCon 1301-mw: -40°C bis +80°C
• Abmessungen: (B x H x T) 30 x 70 x 89 mm
Bestellbezeichnung
Nr. 122501   JetCon 1301-mw
1- Port Ethernet nach LWL Media Konverter, Multi Mode, SC-Anschluss
Nr. 114419   JetCon 1301- s
1- Port Ethernet nach LWL Media Konverter, Single Mode, SC-Anschluss
JetCon 1302
2 x 10/100 Base-T nach 100 Base-FX
Media Konverter
Bestellbezeichnung
Nr. 113234   JetCon 1302-m
2-Port Ethernet nach LWL Media Konverter, Multi Mode, SC-Anschluss
Nr. 113258   JetCon 1302-s
2-Port Ethernet nach LWL Media Konverter, Single Mode, SC-Anschluss
JetCon 1301
1 x 10/100 Base-T nach 100 Base-FX
Media Konverter
Technische Daten
• Standard:
IEEE802.3 10Base-T, IEEE802.3u 100Base-TX, IEEE802.3u 100Base-FX,
IEEE802.3x Flow Control
• Anzahl der Ports: 2 x 10/100 Base-T(X), 1 x 100Base-FX,
automatische Erkennung von MDI/MDI-X und Voll-/Halbduplex
• Optisches Kabel:
- SC-Anschluss für Single Mode und Multi Mode LWL-Kabel
-  SC (Multi Mode): 50/125 μm bis 62,5/125 μm, max. 2 km
- SC (Single Mode): 8/125 μm, 9/125 μm bis 10/125 μm,
max. 30 km bei Voll Duplex Datenverkehr
• Alarmmeldung: 1 Relaisausgang für Stromversorgungs- und
Portausfall
• Einstellungen: 4 DIP-Schalter für Verbindungsverlusterkennung,
Halb- oder Vollduplex, Autonegotiation und Auswahl Switch-
oder Konverter-Mode
• Wellenlänge: 1310 nm
• LED-Anzeige: Power, Link/Active
• Stromversorgung: 24 VDC (18 bis 32 V), 24 VAC (18 bis 27 V)
• Leistungsaufnahme: max. 4,8 W @ 24 VDC
• Betriebstemperatur: -10°C bis +70°C
• Abmessungen: (B x H x T) 30 x 111,8 x 89,4 mm
Merkmale
- 100 Mbit Kupfer nach LWL Konverter
- Isolation 1.500 V
- EtherCAT geeignet
- Link Loss Weiterleitung
- DIN-Schienenmontage
Merkmale
- 100 Mbit Kupfer nach LWL Konverter
- Alarmmeldung per Relaiskontakt
- Isolation 1.500V
- Link Loss Weiterleitung
- DIN-Schienenmontage
Media Konverter
9Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
JetCon 3401G
10/100/1000Base-T(X) nach SFP (Small
Form-factor Pluggable) Konverter
Der industrielle Gigabit Media Konverter JetCon 3401G unterstützt die RJ-45
Kupfer nach Gigabit LWL Wandlung mit Store und Forward Technologie. Bei
einer fehlerhaften Port-Verbindung oder Ausfall der Spannungsversorgung wird
ein Relais-Alarmausgang gesetzt. Dieser kann mittels Schalter ein- oder ausge-
schaltet werden. Der LWL-Port ist als SFP-Buchse, zum Einsatz unterschiedlicher
SFP-Transceiver für verschiedene Glasfasern, ausgelegt.
Merkmale
- Gigabit Kupfer nach LWL Konverter
- Abschaltautomatik und Alarm bei Verbindungsverlust
- SFP (Small Form-factor Pluggable) Transceiver
- Erweiterter Temperaturbereich, robustes Aluminiumgehäuse IP31

• Abmessungen: (B x H x T) 219 x 89 x 39,3 mm
Abmessungen
Bestellbezeichnung
Nr. 121681   JetNet 2006-M12
6-Port M12/IP31 Switch, nicht administrierbar
Nr. 121679   JetNet 2006-RJ
6-Port RJ-45/IP31 Switch, nicht administrierbar
RJ45 Stecker M12 Stecker
nicht administrierbare Ethernet Switches mit PoE
12 Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
Bestellbezeichnung
Nr. 124244   JetNet 3810G
8+2 Port PoE-Switch mit Gigabit-Uplink
Technische Daten
• Ports: 8 x 10/100Base-T(X), 2 x 1000Base-T
• Standard: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3af,
IEEE 802.1p
• Status-LED: für PWR, ERR, PoE Link, Act
• Alarmmeldung: Relaisausgang
• Stromversorgung: 12 VDC bis 40 VDC
• Leistungsaufnahme: 9 W bis 144 W
• Betriebstemperatur: -25°C bis +60°C
• Abmessungen: (B x H x T) 66 x 149 x 121 mm
Merkmale
- 12 V auf 48 V Boost für PoE im Fahrzeugbereich
- 2 x 10/100/1000 TX Uplink Ports
- Quality of Service (QoS)
- Relais Alarm bei Port-Fehler
- ideal für Videoüberwachung geeignet
Power
over
Ethernet
12 V
auf 48 V
Boost
JetNet 3810G
8+2 Port Ethernet Switch mit PoE &
Gigabit-Uplink
JetNet 3705 / JetNet 3705f
5-Port Ethernet Switches mit PoE &
Super Ring
Technische Daten
• Ports: 5 x 10/100Base-T(X) Fast Ethernet, 1 x 100Base-FX (opt.)
• Rapid Super Ring: Die Rapid Super Ring Technologie bietet eine
Netzwerkredundanz, die es ermöglicht, eine fehlerhafte Verbindung
innerhalb von 5 Millisekunden so umzuleiten, dass das Netzwerk
wieder funktioniert.
• Standard: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3af
• PoE-Ausgänge: 4 x RJ-45 Port (Port 1/2/3/4) mittels Ethernet twisted-
pair Verkabelung an den Portanschlüssen 4 und 5 (+V), 7 und 8 (-V).
Keine Datenleitungen verwenden !
• Optisches Kabel: (JetNet 3705f-m und 3705f-s)
MC (Multi Mode): 50/125 μm bis 62,5/125 μm
SC (Single Mode): 9/125 μm bis 10/125 μm
• Status-LED: für Stromversorgung, Fehler, Ring Master, 10/100 Mbps
• Alarmmeldung: Relaisausgang

- Alarmausgabe über Relais, Email und SNMP Trap
- Redundante Stromversorgung
Bestellbezeichnung
Nr. 111421   JetNet 4508
8-Port Ethernet Switch, Super Ring, web-administrierbar
Nr. 111429   JetNet 4508f-m
6+2 Port Ethernet Switch, Multi Mode, web-administrierbar
Nr. 111430   JetNet 4508f-s
6+2 Port Ethernet Switch, Single Mode, web-administrierbar
Rapid
Super
Ring
administrierbare Ethernet Switches
14 Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
JetNet 5018G
16+2 Port Ethernet Switch mit
Gigabit-Uplink
Technische Daten
• Ports: 16 x 10/100 Mbps, RJ-45, Auto negotiating, Auto MDI/MDIX,
F/H Duplex Mode
2 x 10/100/1000 Mbps, RJ-45/SFP-Combo
• Standard: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z,
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1D, IEEE 802.1ad,
IEEE 802.1X, IEEE 802.1AB
• Unterstützt: SNMP, SNTP, VLAN, QoS, IGMP Snooping, Port Security,
IP Security
• LED pro Port: Link, Active, Duplex
LED: 2 x Power, Ring Master, Ring Fehler, Relais1, Relais2,
Alarmmeldung: 2 x Relais, Email oder SNMP
• Stromversorgung: 2 x 12 bis 48 VDC, redundant
• Stromverbrauch: max. 15 W
• Ethernet Redundanz: Rapid Spanning Tree, Multiple Super Ring
(MSR), Rapdi Dual Homing
Wiederherstellzeit < 300 ms
• Montage: DIN-Schiene oder Wandmontage 3-seitig
• Betriebstemperatur: -25°C bis +75°C bei 5% bis 95% rF, n. kondens.
• Maße: (B x H x T) 53 x 135 x 105 mm
Merkmale
- 2 x RJ-45/SFP-Combo Ports für Gigabit Uplink
- Ethernet Redundanz durch Multiple Super Ring (MSR) Technologie
- hochperformante Backplane mit 12,8 Gbps
- unterstützt Jumbo Frames bis zu 9216 Byte
- administrierbar per Webbrowser
- Statusinformationen über SNMP, LLDP, Syslog und Email
- Redundante Stromversorgung
- weiter Temperaturbereich von -25°C bis +75°C
Bestellbezeichnung
Nr. 121510   JetNet 5018G
16+2 Port Gigabit Switch, administrierbar
Rapid
Super
Ring
JetNet 6059G
4+5 Port Gigabit Ethernet Switch
Technische Daten
Merkmale
- 5 x RJ-45/SFP-Combo Ports für Gigabit Uplink
- hochperformante Switch Fabric mit 32 Gbps
- administrierbar per Webbrowser und RMON
- Cisco-like Command Line Interface
- Statusinformationen über SNMP, LLDP, Syslog und Email
- Redundante Stromversorgung
- weiter Temperaturbereich von -25° bis +75°
Bestellbezeichnung
Nr. 125100   JetNet 6059G
4G+5G-Port Ethernet Rail-Switch, administrierbar
• Ports: 4 x 10/100/1000 Mbps, RJ-45, Auto negotiating, Auto MDI/MDIX
5 x 10/100/1000 Mbps, RJ-45/SFP-Combo
• Standard: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z,
IEEE 802.3x, IEEE 802.1p, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1D, IEEE 802.1ad,
IEEE 802.1x, IEEE 802.1AB
• Unterstützt: SNMP, SNTP, VLAN, QoS, IGMP Snooping, Port Security,
Port Mirroring
• LED pro Port: Link, Active
LED: Power, System Status, Ring Master, Ring Fehler, Relais
Alarmmeldung: 2 x Relais, Email oder SNMP
• Stromversorgung: 2 x 12 bis 48 VDC, redundant
• Stromverbrauch: max. 15 W
• Ethernet Redundanz: Rapid Spanning Tree, Multiple Super Ring
(MSR), Rapid Dual Homing
• Montage: DIN-Schiene oder Wandmontage 3-seitig
• Betriebstemperatur: -10°C bis +70°C bei 5% bis 95% rF,
nicht kondensierend
• Maße: (B x H x T)   53 x 135 x 105 mm
Rapid
Super
Ring
5 x
SFP-Port
administrierbare Ethernet Switches mit PoE
15Spectra GmbH & Co. KG
Spectra (Schweiz) AG
Niederlassung Österreich
• Betriebstemperatur: -25°C bis +60°C bei 5% bis 95% rF,
nicht kondensierend
• Abmessungen: (B x H x T) 174,8 x 46,5 x 136 mm
JetNet 4706
6-Port Ethernet Switch mit PoE & Super Ring
Technische Daten
• Ports: 6 x 10/100Base-T(X), Auto MDI/MDI-X, davon 2 redundante
Uplinks, 4 x PoE 10/100 Mbps
• Management: SNMP, Webbrowser, CLI und JetView. Ein/Aus, Power
limit, Wochenplan mit stündlicher Auflösung der PoE-Einschaltzeiten
• Rapid Super Ring: Die Rapid Super Ring Technologie bietet eine
Netzwerkredundanz, die es ermöglicht, eine fehlerhafte Verbindung
innerhalb von 5 Millisekunden so umzuleiten, dass das Netzwerk
wieder funktioniert.
• Standard: IEEE 802.3 10Base-T Ethernet, IEEE 802.3u 100Base-TX
Fast Ethernet, IEEE 802.3p Class of Service, IEEE 802.3af Power over
Ethernet  (PoE), IEEE 802.1D Spanning Tree, IEEE 802.1w Rapid
Spanning Tree
• Technologie: Store and forward switching - Architektur
• Netzwerkkabel: 10Base-T: 2-paariges UTP/STP Cat. 3,4 oder 5 Kabel,
EIA/TIA-568, 100 Ω (100 m)
100Base-TX: 2-paariges UTP/STP Cat. 5 Kabel, EIA/TIA-568,
100 Ω (100 m)
• Optisches Kabel: (JetNet 4706f-m und 4706f-s)
SC (Multi Mode): 50/125 μm bis 62,5/125 μm, Länge 2 km
SC (Single Mode): 8/125 μm bis 10/125 μm, Länge 30 km
Wellenlänge : 1310 nm (Multi Mode / Single Mode)
min. TX Power: -19 dBm (Multi Mode) / -15 dBm (Single Mode)

• EMS: EN61000-4-2, EN61000-4-3, EN61000-4-4, EN61000-4-5,
EN61000-4-6
Bestellbezeichnung
Nr. 116607   JetNet 4706
6-Port Switch mit PoE, administrierbar
Nr. 117548   JetNet 4706f-m
4+2-Port Switch, Multi Mode, PoE, administrierbar
Nr. 117547   JetNet 4706f-s
4+2-Port Switch, Single Mode, PoE, administrierbar
Merkmale
- Management: SNMP, IGMP, RMON, LACP, VLAN, QoS
- Kalenderfunktion für PoE An-/Abschaltung
- Rapid Super Ring Technologie, Backup Recovery < 5ms
- Überspannungs- und Überlastungsschutz
- Redundante Stromversorgung 24 VDC oder 48 VDC
- DIN-Schienen- oder Wandmontage, 3-seitig
Abmessungen
Power
over
Ethernet
Rapid
Super
Ring
Übersicht Ethernet Switches
16
Bestellbe-
zeichnung
Modell Anschlussart
An-
zahl
Anschluss
Betriebs-
temperatur
Bemerkung
nicht administrierbare Ethernet Switches
Nr. 121681 JetNet 2006-M12
10/100 Base-T(X) 6
M12
-25 bis 70°C bahntauglich (EN 50155)
Nr. 121679 JetNet 2006-RJ RJ45
nicht administrierbare Ethernet Switches mit PoE
Nr. 124242 JetNet 3810G
10/100Base-T(X)
10/100/1000Base-T(X)
8
2
RJ45 PoE
RJ45 Uplink
-25 bis 60°C
Alarmrelais, QoS,
12 V auf 48 V Boost für PoE
Nr. 112573 JetNet 3705 10/100Base-T(X) 5 RJ45 PoE
-20 bis 70°C
UL,
Alarmrelais,
redundante Stromversorgung
Nr. 112575 JetNet 3705f-m
10/100Base-T(X)
100Base-FX
4
1
RJ45 PoE
Multi Mode, SC
Nr. 112579 JetNet 3705f-s
RJ45 PoE
Single Mode, SC
administrierbare Ethernet Switches
Nr. 125552 JetNet 4508 10/100Base-T(X) 8 RJ45
-10 bis 70°C
Alarmrelais,
redundante Stromversorgung,

nicht kondensierend
• Abmessungen: 120 x 80 mm
Bestellbezeichnung
Nr. 110082   JetCard 1204
4-Port RS-232 UPCI-Schnittstellenkarte
Nr. 110540   JetCard 1204w
4-Port RS-232 UPCI-Karte, erw. Temperaturbereich -40°C bis 80°C
Nr. 110083   JetCard 1208
8-Port RS-232 UPCI-Schnittstellenkarte
Nr. 110541   JetCard 1208w
8-Port RS-232 UPCI-Karte, erw. Temperaturbereich -40°C bis 80°C
Nr. 119045   CM37M9x4-60
4 x RS-232 Anschlusskabel, DB9-Stecker
JetCard 1402 / 1404
2/4-Port RS-422/485 UPCI-Karten
Technische Daten
• Schnittstellen: 2 x RS-422/485, 2 x DB9 (JetCard 1402-Serie)
4 x RS-422/485, DB37 (JetCard 1404-Serie)
• PCI-Bus Interface: 3,3 V und 5,0 V
• Treiber- und Selbstdiagnose-Software
• Überspannungsschutz: 15 kV
• Richtungserkennung: automatisch
• optische Isolation: 2 kV (nur i-Serie)
• Betriebstemperatur: -10°C bis +70°C bei 5% bis 95% rF,
nicht kondensierend
• Abmessungen: 120 x 80 mm (JetCard 1402/1402i)
138 x 108 mm (JetCard 1404/1404i)
Bestellbezeichnung
Nr. 110084   JetCard 1402
2-Port RS-422/485 UPCI-Schnittstellenkarte
Nr. 110086   JetCard 1402i
2-Port RS-422/485 UPCI-Schnittstellenkarte, isoliert
Nr. 110087   JetCard 1404
4-Port RS-422/485 UPCI-Schnittstellenkarte
Nr. 110088   JetCard 1404i
4-Port RS-422/485 UPCI-Schnittstellenkarte, isoliert
Nr. 119045   CM37M9x4-60
4 x RS-232 Anschlusskabel, DB9-Stecker
Merkmale
- Für 3,3 V oder 5 V Universal PCI-Bus
- Übertragungsrate: 50 bps bis 921,6 kbps
- 128 Byte FIFO
Merkmale
- Für 3,3 V oder 5 V Universal PCI-Bus
- Übertragungsrate: 50 bps bis 921,6 kbps
- 128 Byte FIFO
- Auch mit 2 kV Isolation erhältlich (i-Version)
UPCI-
Bus
UPCI-
Bus
Spectra GmbH & Co. KG
Mahdenstr. 3
D-72768 Reutlingen
Telefon +49 (0) 7121 - 143 21 -0
Telefax +49 (0) 7121 - 143 21 -90
E-Mail spectra@spectra.de
Niederlassung West:
Tel. +49 (0) 21 04 - 94 83 07
Fax +49 (0) 21 04 - 94 83 08
Spectra GmbH & Co. KG
Niederlassung Österreich
Gewerbepark Ost 1
A-4621 Sipbachzell (Wels)
Telefon +43 (0) 72 40 - 2 01 90
Telefax +43 (0) 72 40 - 2 01 90 60
E-Mail info@spectra-austria.at
Spectra (Schweiz) AG
Gewerbestr. 12a
CH-8132 Egg/ZH
Telefon +41 (0) 43 - 277 10 50
Telefax +41 (0) 43 - 277 10 51